案卷8 2022年2月25日 星期五

责任编辑：滕莹锋 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

浙江省浙商资产管理有限公司对余姚市金发科技产品销售有限公司等3户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中信银行收购的余姚市金发科技产品销售有限公司等3户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。 1、债权情况：单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2022年2月25日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2022年2月25日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：吴经理、裘经理
联系电话：18868617823、18858088210
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号 邮政编码：310002
举报电话: 0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2022年2月25日

序号

1

2

3

债务企业名称

余姚市金发科技产品销售

有限公司

余姚市大桥物资有限公司

余姚市超力钢材有限公司

合计

所在地

余姚市

余姚市

余姚市

债权本金

5085.00

1999.96

3000.00

10084.96

利息

3042.13

1564.85

1602.06

6209.04

代垫费用

/

/

/

/

担保人

余姚市泰恒钢管制造有限公司、谷秀龙、孙秋珍、张新娥、余姚市成

龙金属材料有限公司

余姚市成龙金属材料有限公司、谷秀龙、孙秋珍、余姚市成龙金属材

料有限公司

余姚市大众房地产开发有限公司、谷秀军、鲁玉梅、谷秀龙、孙秋珍、

张新娥、余姚市成龙金属材料有限公司、孙佳节

抵押物

1.余姚市成龙金属材料有限公司所有的位于余姚市城区丰山路398号B-6，B202至205，B208，（共6套），房子面积839.44平方

米；2.余姚市成龙金属材料有限公司所有的位于余姚市城区丰山路398号A-1-49至A-1-61（共13套房产），总面积：1489.86平

方米；3.余姚市成龙金属材料有限公司所有的位于位于余姚市城区丰山路398号A-301至A316(共16套房产)，面积：1518.28平

方米。 位于余姚市城区丰山路398号A-701至A722(共22套房产)，总面积：1410.92平方米；4.余姚市成龙金属材料有限公司所

有的位于余姚市城区丰山路398号B-3至B-5，B-201,B-206,B-207（共6套），总面积：1268.99平方米。

余姚市丰山路398号A-601至A-622，22套，面积1410.92平方；A-501至A-522,22套，1410.92平；A-410至A-414，A418-A421，

共9套，面积588.5平方

1、余姚市成龙金属材料有限公司所有的位于余姚市城区丰山路398号B-1010至B-1019、B-1501至B-1519（共29套房产），共

1930.3平方；2、孙佳节名下余姚市城区阳明东路95号商业房产面积985.69平方米（1-5层），土地面积127.97平方米。

备注

逾期贷款催收公告
因下列客户拖欠我行贷款，并经我行多次催收仍未按约履行清偿义务，截至2022年2月19日仍未还清逾期贷款本息，为维护我行的合法权益，我行现按合同约定，宣布贷款提前到期，现予以公告。请下列借款人、共同借款人及保证人在本公

告之日起十日内归还贷款本息，否则，我行将采取法律手段进行追偿。特此公告！ 浙江安吉交银村镇银行
单位：人民币元 2022年2月25日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

陈明安

陈小红

金立根

雷向阳

王周来

李中平

郑贵明

李满意

程贤进

李辉

吴华山

唐建中

施宏惠

邹文忠

余忠萍

范惠昌

楼三中

许文龙

张世军

林卫星

夏芬

余克成

俞相国

陈家坤

卢亮菊

黄甫新

梅琼

游爱娣

董风

龚明明

陈忠南

戴加卫

万晓波

路鸿潮

汪雪云

王爱琴

201609802206999036200001167

201709802003999036200000250

201709802206999036200000392

201709802206999036200000916

201709802206999036200000510

201709802206999036200000023

201709802206999036200000792

201709802206999036200000814

201709802206999036200000253

201709802206999036200000138

201709802206999036200000775

201709802206999036200000554

201609802206999036200001318

201709802206999036200000396

201709802206999036200000266

201709802206999036200000087

201709802206999036200000445

201709802206999036200001152

201709802206999036200001287

201609802206999036200001104

201709802206999036200000177

201709802206999036200000915

201709802206999036200000301

201709802206999036200000251

201609802206999036200001033

201609802206999036200001018

201709802206999036200000471

201709802206999036200000794

201709802206999036200000787

201709802206999036200000724

201709802206999036200000669

201709802206999036200000346

201609802206999036200001168

201709802206999036200000077

201709802206999036200000420

201709802206999036200000136

40,662.21

38,917.05

73,381.54

68,596.53

18,912.28

63,217.80

32,500.00

48,463.96

64,016.09

35,139.16

41,777.44

31,555.89

83,181.58

70,917.86

64,711.77

51,967.74

60,881.32

53,843.68

33,057.34

20,438.55

37,874.68

66,199.79

39,442.58

66,429.07

36,862.46

57,642.15

64,071.82

34,945.28

57,575.58

29,994.86

63,467.34

54,473.42

52,288.13

30,600.35

25,834.40

37,148.13

1333.55

934.78

9715.69

4363.1

839.74

3072.92

2130.25

1483.75

2998.03

2983.66

1953.09

2103.89

18667.44

6217.04

6482.05

2135.01

968.33

4211.87

6439.29

852.92

5109.39

3102.6

1884.78

4451.73

4970.7

4029.14

3152.97

1884.7

3701.27

1461.19

8564.6

3709.62

2749.95

2240.34

411.31

2489.7

李彩华

季月明

严学俊

何欢

无

张光琴

江祯梅

黎建军（保证人）

张小美

无

李康

无

高丽平

无

林泽南

周以珍

陈万云

施金红

陈柏军（保证人）

叶云霞

无

孙为艳

杨秋莲

陈娟（保证人）

无

无

章宏（死亡）

雷从星

王强

黄卫云

方米淑

叶书文（保证人）

无

无

任丽

吴林峰

序号 借款人姓名 借款合同号 贷款余额（截止至2022年2月19日） 累计欠息（截止至2022年2月19日） 共同借款人

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

夏张燕

蒋海珍

何银云

傅玉美

徐普先

范明法

毛伟军

王红梅

施忠

付海龙

刘金山

高小宏

费平

周洪亮

丁小燕

翁月佳

杨海成

苏成树

施康培

朱寿明

蒋现兰

袁长海

涂彩云

董长根

贺恩堃

邹耀星

张定华

赵孝成

王玉林

金雪芳

周兴康

李燕华

王荣贵

张洪峰

戎康

杨忠根

沈本宏

201709802206999036200000546

201709802206999036200000231

201609802206999036200001230

201709802206999036200000895

201709802206999036200000547

201709802206999036200000852

201709802206999036200000285

201609802206999036200001138

201709802206999036200000705

201709802206999036200000247

201709802206999036200000761

201709802206999036200000630

201709802206999036200000064

201609802206999036200001229

201709802206999036200000194

201709802206999036200000147

201709802206999036200000224

201709802206999036200001304

201609802206999036200001102

201709802206999036200001009

201609802206999036200001214

201709802206999036200000202

201709802206999036200000959

201709802206999036200000239

201709802206999036200000319

201709802206999036200000472

201609802206999036200001016

201609802206999036200000971

201709802206999036200000844

201709802003999036200000283

201609802003999036200000232

201609802206999036200001048

201609802206999036200001269

201709802206999036200000469

201709802206999036200000244

201709802206999036200000066

201609802206999036200001279

53,049.73

26,258.94

37,901.87

43,864.41

52,513.47

29,565.89

35,685.10

44,415.54

21,198.58

62,714.89

31,813.11

31,704.62

67,592.06

50,051.99

47,688.41

37,883.48

27,975.45

53,736.64

64,171.73

67,073.98

36,864.25

37,112.15

14,628.37

48,757.94

51,150.86

32,739.48

45,131.77

37,002.01

68,682.48

52,793.35

30,063.42

58,629.97

60,911.64

20,982.36

68,433.31

77,792.65

56,335.74

2593.19

825.42

2561.06

2885.37

3414.02

1413.18

2923.45

2965.76

1400.85

2985.81

1517.63

1001.22

5687.03

2424.86

2334.63

2499.35

1778.81

2574.02

9930.87

2152.33

3236.09

2433.38

73.21

1599.59

3276.71

3372.5

5452.95

7325.51

5227.34

1714.26

570.7

6916.91

4104.89

1271.89

5561.83

14228.52

2819.9

叶书文（保证人）

李黄良

裘彩琴

厉文龙

汤雪莉

吴冬梅

无

宋国富

李姣姣

王春清

谭立英

戴茶茂（保证人）

陈楼欣

金美惠

章百顺

无

杨业连

姚启芳

无

姜联芳

沈红琪

邹旦漪

汪成

袁叶萍

无

吕娜

童千凤

无

陈小芳

无

李立秀

李振芳

陈玉莲

无

罗小燕

许红霞

杨爱荣

序号 借款人姓名 借款合同号 贷款余额（截止至2022年2月19日） 累计欠息（截止至2022年2月19日） 共同借款人

《扬子晚报》 梅建明

近日，江苏南京警方通过不懈努力成功破获一起19

年前发生的杀人案件，抓获犯罪嫌疑人范某某。

2003年10月25日上午，南京警方接群众报警称：

在雨花台区一空置的门面房内发现一具女性尸体，经勘

验警方确认系一起杀人案件。案发后，南京警方立即成

立专案组全力开展侦查工作。

经侦查，警方在现场提取到了多处可疑的物证，但

均未比中犯罪嫌疑人。同时，现场也未发现任何能反映

死者身份的信息。为尽快查明死者身份，明确案件性

质，办案民警开展了大量艰苦细致的走访排查工作，但

是始终未能取得突破性进展，案件一度陷入僵局。

“受限于当时的侦查条件，案件没能够在短时间得以

侦破。但是得益于认真细致的现场勘查和规范严谨的物

证保全工作，为多年后能成功侦破此案提供了有力的保

障。”南京市公安局刑警支队支队长纪圣智表示，多年

来，南京公安刑侦部门始终强化“命案必破、不破不

休”的理念，坚持做到案件不破、工作不停，始终没有

放弃该案的侦查工作。

十多年来，办案民警锲而不舍地开展了大量工作。

一方面，围绕此案现场提取保存的痕迹物证，运用新技

术进行复检，并在全国范围内不间断开展侦查。先后多

次组织警力赴淮安、连云港、宿迁以及安徽明光、来安

等地，进行筛查。另一方面，围绕查找被害人身份，全

面开展失踪人员排查，并先后三次赴中央电视台《等着

我》栏目组，调取失踪人员数据4万多条，逐一开展数

据分析甄别。

功夫不负有心人，通过持之以恒的工作，案件在

2021年迎来了重大突破。“我们通过技术比对发现范某

某具有重大作案嫌疑。”据南京市公安局刑警支队党委副

书记、刑科所所长黄伟介绍。得知这一消息后，专案组

立即组织力量对范某某进行了全面调查。

“为确保万无一失，在做足准备的基础上，我们制定

了周密的方案。”纪圣智说。2021年9月15日下午，专

案民警成功在南京江宁区某工厂内将范某某抓获归案。

经审查，范某某交代犯罪事实。但是据他交代，他也是

案发前一天才与死者结识，并不清楚死者身份。

嫌疑人抓获了，但是被害人身份却一直没有查明。

被害人究竟是谁？

为尽快查明被害人身份，还死者及其家人公道，专

案组开展了大量的走访调查工作，并通过公安部刑侦局

向全国公安机关发布协查通报，同时划定了江苏、安

徽、河南等省多个重点地区，在当地社会面和发行量靠

前的纸媒发布悬赏启事，并深入基层乡镇社区、学校、

医院等地排查。虽然专案组全力推进落实各项工作，但

一直没有取得突破。

今年1月24日，专案组决定通过计算机技术模拟还

原被害人面部画像，并制作成寻人视频在短视频平台进

行发布，短短几天阅读量就突破1600万。

功夫不负有心人，河南省光山一名网民在看到寻人

视频后联系民警称，画像上的女子很像自己2003年在南

京失踪的妹妹汪某，尤其画像中眉心的一颗痣，更是显

著的特征。获知这一消息后，办案民警立即驱车9小时

赶赴河南省光山县开展比对工作，1月31日除夕当天，

专案组传来消息，成功确认被害人为汪某。

目前，犯罪嫌疑人范某某已被批准逮捕。

犯罪嫌疑人被警方抓获

19年前的命案，破了

警方还原受害者画像，靠一颗痣找到死者家属